
ZARZĄDZENIE NR 198/22 
PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 28 kwietnia 2022r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 579/21 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 22 listopada 2021r.  

z późn. zm. w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta 

Mysłowice.  

 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2022, poz. 559 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 579/21 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 22 listopada 2021r.  

z późn. zm. w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta 

Mysłowice - Struktura organizacyjna komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Mysłowice - pkt 12 

otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„12. Wydział Architektury, Planowania i Strategii: 

1) Naczelnik 

2) Zastępca Naczelnika 

3) Stanowisko ds. ochrony zabytków  

4) Stanowiska ds. realizacji zadań Wydziału”.  

 

§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie Nr 579/21 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 22 listopada 

2021r. z późn. zm. nie ulega zmianie.  

 

§ 3 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Miasta do zapoznania się z treścią niniejszego 

zarządzenia.   

 

§ 4 

1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Kadr  

i Płac.  

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam I Zastępcy Prezydenta Miasta oraz 

Sekretarzowi Miasta Mysłowice. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni od podania go do publicznej wiadomości pracowników 

Urzędu za pomocą aplikacji wewnątrzzakładowej „Intranet”.   

 

 
 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 

 
 
Otrzymują:   

Wszystkie komórki organizacyjne UM Mysłowice 

OR-ll - a/a 

 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 198/22 

Prezydenta Miasta Mysłowice 
z dnia 28 kwietnia 2022r. 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 579/21 Prezydenta Miasta Mysłowice z dnia 22 listopada 2021r.  

z późn. zm. w sprawie nadania nowego brzmienia Regulaminu Organizacyjnego w Urzędzie Miasta 

Mysłowice.  

 

W związku z reorganizacją Wydziału Architektury, Planowania i Strategii zachodzi konieczność 

wprowadzenia stosownych zmian w obecnie obowiązującej strukturze organizacyjnej tego Wydziału. 

 

 
 

PREZYDENT MIASTA MYSŁOWICE 
(-) Dariusz WÓJTOWICZ 

 

 


